
PASQYRA E PERFORMANCES
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) Formati nr 1

Periudha 01.01.2017 deri 31 .12.2017

PERSHKRIMI I ELEMENTEVE

i ne inventarin e Drodukteve te

517.047.00
2.Shpenzime te sigurimeve shoqerore /shendetsore (paraqitur vecmas nga

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese (paraqitur vecmas te

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur
te ardhurat nga niesite ekonomike brenda grupi

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur vecmas te

Zhvlersimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive

interesi dhe shpenzime te ngjashme
tek niesite ekonomike brenda



PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE

EMERTIMI Viti raportues Viti paraardhes
Fitimi/Humbja e vitit L,929,13L.00 (L,543,761.00)

Te ardhura te tjera gjithperfshirese per vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimii monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenla (+/-) nga rivlersimi i aktiveve afatgiata materiale
Diferenca (+/-) nga rivlersimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave te gjithperfshirese nga piesmarriet
Iotali i te ardhurave te tjera gjithperfshirese per vitin

Totali i te ardhurave gjithperfshirese per vitin

Totali i te arqhurave/ humbje gjithperfshirese per :
Pronaret e njesive ekonomike meme
I nteresat Jo-kontroll uese


